
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Республики Саха (Якутия)

ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

П Р И К А З

« 28 » марта 2022 г. №01-08/ &

О создании рабочей группы в рамках реализации проекта «Эффективный регион»

В целях повышения эффективности деятельности и повышения 
производительности труда в ГАПОУ PC (Я) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф. 
Гоголева» в рамках реализации проекта «Эффективный регион»,

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке проектов по внедрению принципов 
бережливого производства с 28.03.2022 в следующем составе:
I. «Совершенствование процесса регистрации студентов на сайте 

Образовательной платформы ЮРАЙТ»:
1) Константинова Лена Николаевна -  заведующий библиотекой, руководитель 

проекта,
2) Парфёнова Туйаара Валерьевна -  администратор проекта,
3) Портнягина Анастасия Петровна -  член,
4) Слепцова Ньургуйана Петровна -  член.

II. «Оптимизация процесса оформления сводной ведомости успеваемости и 
посещаемости за семестр на примере учебной группы ДО20Г»:

1) Слепцова Лидия Васильевна -  руководитель проекта, преподаватель,
2) Майзик Вероника Валерьевна -  член,
3) Иванова Кристина Владиславовна -  член,
4) Сидорова Нюргуяна Константиновна -  член.
2. Ознакомить с настоящим приказом руководителей структурных подразделений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Н.П. Мурукучаева


